E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 31 de Março de 2021.

Ofício nº 177/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Camaraii] deRibeirão PretoDIVrotocolo Geral nº 835/2021pa 07/04/2021 Horário: 12:54
AI

/ oado Em
;

SECR ÁRIO DA CASA €

N-,
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTA: 528/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulo
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 31 de Março de 2021.

Ofício nº 177/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

º SECRETARIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTA! 528/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

À ASTEL

Informamos ao nobre Edil, conforme vistoria em toda extensão da Rua Antônio Taveira de
Miranda dia 29/03/2021 às 16:10 h, foi constatado que somente deverá ser feito a construção do
passeio público na área pública de cadastro nº 500597 conforme fotos em anexo e informado pela
Secretaria de Obras Públicas na folha 04 o cronograma de construção da mesma.

Subscrevemo-nos,

Ribeirão Preto, 29 de março de 2021.

er
de Fiscalização

de Fiscalização Geral

iZóc

Cn

6

a

LZ0Z

"0"

62